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Keski-Suomen Numismaatikot ry:n
huutokauppa pidetään maanantaina 21.10.2013 klo 18.00 Sepänkeskuksessa, Kyllikinkatu 1 
Jyväskylä. Näyttö klo 17.00. Kirjalliset tarjoukset os. Heikki Suni, Turotie 2 A 28, 40250 Jyväskylä. 
Sähköpostilla: heikki.suni@luukku.com tai puh. 040 556 8567. Tarjousten tulee olla perillä 21.10. 
klo 12.00 mennessä. Ei huutomaksua. Pankkikortti ei käy paikan päällä maksuvälineenä. Jos en 
kuittaa s-postiasi, soita varmuuden vuoksi.

Suomen metallirahat
1	 1p	 1867 II kaareva nauha, siisti.................. 	 4-5	 14,-
2	 1p	 1869 I suora nauha, siisti ..................... 	 5-6	 24,-
3	 1p	 1904 ja 1mk 1915 kauniit! .................... 	 8	 20,-
4	 5p	 1870 tumma, siisti ................................ 	 4	 10,-
5	 10p	 1910 tunnusp. hiusnaarmutettu............. 	 4+	 40,-
6	 25p	 1916 Ag syvä kauhamalli .................... 	 8-9	 40,-
7	 25p	 1889, -90, -94-1909, -13, -15-1917 I ja  

	 II (yht 17 kpl) ja 50p 1872, -74, -89, -90,  
	 1911-1917 I ja II (yht 10 kpl) ................. 	 4-8	 20,-

8	 1mk	 1865, -66 (kl 3-4), -74, -92, -93. Yht 5 kpl 	 4	 26,-
9	 1mk	 1866 ( 2 kpl) kl 3-4, 1874, 1890 ............ 	 4	 20,-
10	 1mk	 1866, -74 (2), -90 yht. 4 kpl siistejä ...... 	 3-4	 20,-
11	 1mk	 1865 ja 1907 ......................................... 	 4,6	 15,-
12	 1mk	 1890 tosi hieno ..................................... 	 7/6+	 20,-
13	 1mk	 1892 ( 2 kpl) ......................................... 	 4-(5)	 13,-
14	 1mk	 1907 kaunis .......................................... 	 7/6	 14,-
15	 1mk	 1907 kl 5-6 ja 1915 eprv kl 6-7 hyviä .... 	 -	 20,-
16	 1mk	 1915, 50p 1914 ja 1915 hienot ............. 	 8-9	 19,-
17	 2mk	 1865 ”pallot” ......................................... 	 3/4-5	 20,-
18	 2mk	 1865 ”pallot” monetalaatikossa ............ 	 4/5	 22,-
19	 2mk	 1866 normaali 6..................................... 	 3/4	 20,-
20	 2mk	 1865 ja 1870 ei vikoja ........................... 	 3-4	 20,-
21	 2mk	 1874 kl 4 ja 1874 kl 4/5 ........................ 	 -	 25,-
22	 1mk	 1923 hyvä ............................................. 	 5	 14,-
23	 1mk	 1923 ja 1924 hyviä ............................... 	 5	 20,-
24	 1mk	 1945 syvä kuppimalli ja 1mk 1946  

	 puuttuu reunarihlaus ........................... 	 6,5	 13,-
25	 5mk	 1929 alpr, siisti ...................................... 	 4	 51,-
26	 20mk	1931 alpr kaunis ................................... 	 5-6	 40,-
27	 20mk	1932 alpr kaunis.................................... 	 5-6	 40,-
28	 20mk	1952 kaunis, kl 7/5-6 ............................ 	 -	 17,-
29	 20mk	1952 ..................................................... 	 5-6	 15,-
30	 20mk	1954 lyh.oks. kl 4, -54, -56, -58, -61 ja  

	 50mk 1963 II. Hyvä erä ........................ 	 7-8	 31,-
31	 100mk 1956 (6), -57, -58 ja 200mk 1956, -57 I,  

	 -57 II (3), -58 s (4) Yht. 17 kpl............... 	 6-8	 35,-
32	 100mk 1956, -57, -58 ja 200mk 1956, -57 I ja II  

	 Yht. 7 kpl............................................... 	 6-8	 14,-

Ulkomaiden metallirahoja
33	 USA	 1/2 doll 1893 Expo ja 1/2 doll 1942  

pillereissä, siistit ............................................. 	 5-6,4	 15,-
34	 USA	 1/2 doll 1953 S Washington-Carv hyvä. 	 8/6	 13,-
35	 USA	 1 doll 1921 hieno, 26,73g .900 Ag, pilleri ..	 7	 14,-
36	 USA	 1 doll 1990 P proof Eisenhower Cen.  

26,73g .900 Ag, pilleri ..................................... 	 9	 10,-
37	 USA	 1 doll 1992 W proof White House 200 v  

26,73g .900 Ag pilleri ...................................... 	 9	 20,-
38	 USA	 1 doll 1994 S proof Capitol hoppeeta kuin  

edellä, pilleri.................................................... 	 9	 12,-
39	 Ruotsi 2 kr 1921 jub. Gustav Vasa 15g .800 ja  

5 kr 1959 Gustaf VI A 18g .400....................... 	 8-9	 22,-
40	 Ruotsi 5kr 1966 U 2-kamariset valtp., 5kr 1971  

ja Saksa 10mk 1972 G OL.............................. 	 8,8,9	 13,-
41	 Kanada 1 doll 1977 proof Silver jub.  

23,3g .0500Ag, kotelo..................................... 	 10	 12,-
42	 Kanada 1 doll 1993 proof Stanley Cup 25,175g  

.925Ag, kotelo................................................. 	 10	 10,-

43	 Kanada 1 doll 1995 proof Hudson Bay 25,175g  
.925, kotelo ..................................................... 	 10	 10,-

44	 Hollanti 10c 1862 Ag (harvinainen vuosi) ja  
25c 1925 Ag ................................................... 	 5	 15,-

45	 Itävalta Maria Theresia taler 1780 jp 28g .833  
Ag pilleri .......................................................... 	 9	 14,-

46	 Kreikka 10 € 2004 Olympia proof, pituushyppy,  
pilleri 	.............................................................. 	 10	 15,-

47	 Kreikka 10 € 2004 Olympia proof,  
esteratsastus, pilleri ........................................ 	 10 	 15,-

48	 Kreikka 1000 drakma 1996 proof, (OL 1896-1996)  
2 erilaista (juoksu, paini), serti, à 33,6g .925 Ag,  
kotelot.............................................................. 	 10	 25,-

49	 Ranska 100 fr 1994 proof (OL keihäs), 33,6g  
.925 Ag, kotelo................................................. 	 10	 12,-

50	 Australia 20 doll 1993 proof (OL uinti), 33,6g  
.925 Ag, kotelo................................................. 	 10	 12,-

51	 Kristinuskon alkuaika 6 kpl, joista 2 Ag;  
Lesken ropo, Tiberius, Vespasianus, Decius,  
Diocletianus, Konstantinus suuri. Puulaatikko.  
Opaskirjanen .................................................. 	 4-6	 100,-

Vuosisarjat, rullat
52	 Suomi / SRP 1975, -79, -81, -82, -89  

Yht. 5 kpl, ehjät kotelot.................................... 	 6-9	 24,-
53	 Suomi 2003 jääkiekon MM ja 2003 Kullanhuuhtoja	 9	 21,-
54	 Suomi 2002 proof, jetoni 10,5g .925  

pehmokotelo + serti ........................................ 	 9-10	 40,-
55	 Suomi 2001 II (kansi taip.) ja Korea / Soul OL  

1988 sarja 3 .................................................... 	 9	 10,-
56	 SRP rullat 5mk 1977, 10p alpr -74, 5p -71  

Cu1, 5p -76 Cu, siistejä .................................. 	 ?	 60,-

Juhlarahat
57	 500mk 1951 OL erittäin siisti .......................... 	 6-7	 300,-
58	 500mk 1952 OL kaunis ................................... 	 7-8	 18,-
59	 500mk 1952 OL hyvä ..................................... 	 7	 16,-
60	 500mk 1952 OL............................................... 	 7	 15,-
61	 500mk 1952 OL............................................... 	 7	 15,-
62	 1000mk 1960 siisti .......................................... 	 7	 15,-
63	 10mk 1977 odottava, -71 EM, -75 Urkki ........ 	 8	 28,-
64	 10mk	1967 Itsen. 2 kpl, -71 EM, -77 sekä  

	 50mk 1981. Yht. 5 kpl .. ........................ 	 7-8	 25,-
65	 10mk	1967 4 kpl, -75, 25mk 1976 Turku,  

	 50mk 1985 Kalevala. Yht. 7 kpl ............ 	 8	 35,-
66	 10mk	1967 2 kpl, 1970 3 kpl, 1971 EM kl 5-6.  

	 Yht. 6 kpl .............................................. 	 8	 25,-
67	 10mk	1967 2 kpl, 1970 3 kpl. Yht 5 kpl .......... 	 8	 22,-
68	 10mk	1967 3 kpl, -71 EM, -77, 25mk 1979 Tku,  

	 50mk -82 MM ja -83 MM. Yht. 8 kpl ..... 	 8	 33,-
69	 25mk	1978 Lahti, 50mk -82 MM, -83 MM, -81  

	 Urkki. Yht. 4 kpl..................................... 	 7-8	 15,-
70	 50mk 1981 UKK, -85 Kalevala, 100mk 1990  

	 Sot.inv. ja Hki /yliop. Yht.4 kpl............... 	 7-9	 33,-
71	 25mk	1997 bimetalli pillerissä ja  

	 Laihian markka ..................................... 	 7-8,6	 10,-
72	 10 mk	1995 EU pillerissä ja 10mk 1999 EU  

	 ”puhaltaja” ............................................ 	 8	 10,-
73	 25mk	1997 bimetalli pillerissä ja 1mk 2001  

	 CuNi, muistomarkka kortissa ................ 	 8-9	 12,-
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74	 10mk 1999 EU ”puhaltaja” ja 2 € 2004 ”risuraha”  
	 pillerissä ............................................... 	 8	 25,-

75	 10 €	 2003 proof Marski Pietarissa, pilleri...... 	 10	 15,-
76	 10 €	 2003 Bu ja proof Marski Pietarissa. Pillerit	 10	 40,-
77	 10 €	 2002 Bu ja proof Elias Lönnroth,  

	 pillerit, serti ........................................... 	 10-9	 34,-
78	 5 €	 2003 Jääkiekon MM,pilleri, kotelo, serti.	 9	 10,-
79	 5 €	 2006 Ahvenanmaa ja 10 € 2008  

	 Waltari, pillerit ....................................... 	 9-10	 20,-
80	 10 €	 2007 Bu ja proof Nordenskiöld, pillerit .. 	 9-10	 34,-
81	 10 €	 2002 Hki Olympialaiset kotelo,  

	 serti 27,4g .925 Ag................................ 	 10	 19,-

Venäjän hopearahoja
82	 20 kop 1786 Ag SPB siisti .............................. 	 4+	 30,-
83	 Poltina 1721 Cyrillic date (1 piste pään päällä),  

met.vikaa ........................................................ 	 3++	 150,- 
84	 1 rpl	 1724 Ag mvaa, selkeä ja siisti............... 	 4+	 220,-
85	 1 rpl	 1800 Ag CM OM siisti ........................... 	 6/4-5 	 140,-
86	 1 rpl	 1839 Ag Borodino Memorial hieno!  

Liev. puhd? ..................................................... 	 6-7	 1300,-
87	 1 rpl	 1859 Ag Nikolai I Memorial, kaunis....... 	 6-(7)	 400,- 
88	 1 rpl	 1878 Ag spf nf, siisti ............................. 	 6	 70,- 
89	 1 rpl	 1883 Ag Aleksanteri III kruunajaiset,  

pmva, pnrm..................................................... 	 5	  110,-
90	 1 rpl	 1891 Ag ................................................ 	 4-	 50,-

Kulta, platina, iso hopea, sterlingit
91	 Venäjä 5 rpl 1889 erittäin siisti ........................ 	 8+	 400,-
92	 Venäjä 5 rpl 1903, Venäjän keskuspankin  

sinetöimä kotelo, serti ..................................... 	 9 	 155,-
93	 Suomi 20 mk 1912, takana ep.reunavika ....... 	 8-	 300,-
94	 Suomi 1mk 2001 proof 8,61g .750 serti,  

puukotelo......................................................... 	 10	 200,-
95	 Suomi 50 € 2003 proof ”Rahataide”, serti, puukotelo 	10	 115,-
96	 Suomi 50 € 2006 proof ”EU- puheenjohtaja”,  

serti, puukotelo................................................ 	 10	 115,-
97	 Suomi 100 € 2009 proof ”Porvoon valtiop.”  

6,78g	.917, serti, kotelo .................................. 	 10	 250,- 
98	 Kultamit. Itsenäistyminen 1917 proof, (platinoitu)  

12g .999 serti + kotelo .................................... 	 10	 340,-
99	 Kultamit. 65v Talvisodasta proof, 12g .999,  

serti + kotelo ................................................... 	 10	 330,-
100	 USA	 5 D 1986 w proof. St of Liberity Centen.  

8,35g .950, pilleri. KM 215............................... 	 10	 210,- 
101	 USA	 5 D 1992 w proof . Olympics, pilleri KM 235 	10	 210,-
102	 USA	 5 D 1987 w proof Constitution Bicent.  

pilleri	 KM 221 ................................................. 	 10	 210,-
103	 USA	 5 D 1995w OL Torch runner 8,48g .900,  

pilleri KM 261 .................................................. 	 10	 245,-
104	 USA	 5 D 1999w Washington Death Bicent.  

pilleri KM 300 .................................................. 	 10	 320,-
105	 USA	 5 D 2006 San Francisco Eartquake  

Centennial, pilleri ............................................ 	 10	 200,-
106	 USA 10 D 1984 w LA Olympics 16,71g .900,  

pilleri	 KM 211.................................................. 	 10	 390,-
107	 American Platinum Eagle 2005. 25 D BU ja  

25 D Proof. 2x 7,78g .9999 platinaa yhteensä  
15,552 g. serti + puukotelo ............................. 	 10	 420,-

108	 Espania 1/2 escudo 1783 M 1,69 .901 pilleri ..	 7-(8)	 90,-
109	 Espania 400 € 2009 proof Salvador Dali 27g.  

.999, serti, puukotelo ...................................... 	 10	 700,-
110	 Hollanti 1 dukaatti 1771 Trade Coinage 3,5g 

.986, serti+kotelo ............................................ 	 8	 180,-
111	 Ranska 50 € 2009 proof Unesco / Kreml 8,45g 

.920, serti + kot.Lyöty 1000 kpl........................ 	 10	 250,-
112	 Cookin saaret 25 D 2011 proof Yuri Gagarin 4g	  

.999 serti + kot. Lyöty 500 kpl.......................... 	 10	 130,-
113	 Suurpedot 2004 = 1 kg .999 hopeaa, serti  

+ puulaatikko .................................................. 	 10	 500,-
114	 Englanti Brussels Hoard 1908 2 sterlingiä Lontoo  

ja Cantebury noin (1247-1265) Ag 92,5 %,  
serti + puulaatikko. Mielenkiintoinen ............... 	 6	 80,-

Setelirahat
115	 25p	 1918 Col-Müll 14468723-4 2 per. ......... 	 8-9	 12,-
116	 25p	 1918 Col-Müll 01950156 ja Jär-HisJ  

	 00407004 .. .......................................... 	 9	 16,-
117	 25p 	 1918 Bas-Thes 05680933-4 2 per. ....... 	 9-10	 16,-
118	 25p 	 1918 Jär-HisJ 15570747-9 3 per. ......... 	 9	 24,-
119	 50p	 1918 Col-HisJ 06902469 ...................... 	 9-10	 9,-
120	 50p	 1918 Jär-Thes 04881365 ..................... 	 9-10	 9,-
121	 1mk	 1915 Sarja A Jär-Müll 5426582 ............ 	 9-10	 17,-
122	 1mk	 1963 Ro-Tör AJ 0005767 3 pystytaitetta  

	 muuten ok . ........................................... 	 5 	 10,-
123	 1mk	 1963 War-Asp M-kirjain ........................ 	 4	 4,-
124	 1mk	 1963 Ro I-Eng J-k, Ro-Vou AI-k kap.  

	 alareuna. 2 kpl AA-kirj .......................... 	 4-7	 10,-
125	 1mk	 1963 Kar-Asp Q-k kl 3-4 ehjä, Ro-Asp Y-k,  

	 Lei-Asp S-k (risa) .................................. 	 4	 15,-
126	 1mk	 1963 Kar-Asp A 0100154 tähdin vain  

	 ohut keskitaite ...................................... 	 7-	 17,-
127	 1mk	 1963 Kar-Eng A 0048493 tähdin.......... 	 5+	 22,-
128	 1mk	 1963 Kar-Vou A 0724362 tähdin .......... 	 9-10	 28,-
129	 1mk	 1963 War-Eng U 0382212 tähdin,  

	 vain näkymätön keskit. ......................... 	 8-(9)	 20,-
130	 1mk	 1963 Avaamaton nippu War-Eng Ä 871520 - 	 10	 120,-
131	 5mk	 1886 Charp-Ahlf No 3647751 vl keskellä,  

	 hyvät värit, hyvä sivulla......................... 	 2-3	 75,-
132	 5mk	 1897 Sten-Ahlf No 11165688 ”mänty”,  

	 ep. lik, kova paperi................................ 	 6-	 150,-
133	 5mk	 1909 Col-Thes 13679701 vl ja 1000mk  

	 1955 vl I Ro-Eng P-k ............................ 	 4	 25,-
134	 5mk	 1909 Col-Thes 20676121 KV kova pap, siisti	 6+	 20,-
135	 5mk	 1922 Litt C Ryti-Asp A 0110173 hieno ...	 9	 50,-
136	 5mk	 1939 Litt D Jut-Als D 9017036 vl I......... 	 9	 9,-
137	 5mk	 1945 Litt B Kiv-Als A 1499696 hyvä ..... 	 8	 17,-
138	 5mk	 1963 ei Litt Uus-Lindb AA-kirj. ja  

	 Litt A Sim-Lindb A-kirj ........................... 	 9,9	 12,-
139	 5mk	 1963 Litt A Uus-Pun A 0929491 ............ 	 10	 8,-
140	 5mk	 1963 Litt A Uus-Pun A 0929485-6 2 per. 	 10	 16,-
141	 5mk	 1963 Litt B Kar-Leht A 0023992 tähdin .	 7	 40,-
142	 5mk	 1963 Litt B Ollila-Pun Z-k ja Lind-Koi Z-k  

	 eritt. kapea alareuna ............................. 	 9	 8,-
143	 10mk	1922 ei Litt Stenr-Müll F 0402350,  

	 ei taitteita .............................................. 	 8-9	 50,-
144	 10mk	1939 Litt D ”piikkikulma” Kiv-Wahl A  

	 2428954 vl II, ei taitteita, aaltoilua, hieno 	 7-	 30,-
145	 10mk	1939 Litt D Ran-Asp B 5397574 vl I...... 	 9	 12,-
146	 20mk	1945 Litt A Tuo-Asp C 6058197-8  

	 2 perättäistä .......................................... 	 8	 20,-
147	 10mk	1945 Litt B O-k., 20mk 1945 Litt B V-k  

	 ja 50mk 1945 Litt A II B-k....................... 	7,8,6-7	 18,-
148	 10mk	1963 Litt A Kar-Luu K 0111056 tähdin ....	 7-(8)	 6,-
149	 10mk	1963 Litt A Kar-Vou AN 0600377 tähdin	 8-	 8,-
150	 10mk	1962 Litt A Kar-Mäk AN-k tähdin kl 7-  

	 ja 50p 1918 Jär-Thes (takana 3 kirjainta)  
	 muuten kl 9............................................ 	 -	 9,-

151	 10mk	1963 Litt A Uus-Nars AÅ 1144277 tähdin 	 10	 11,-
152	 10mk	1963 Litt A Ale-Mäk AÅ 1831433 tähdin,  

	 ei taitteita .............................................. 	 8-9	 8,-
153	 10mk	1963 Litt A Mäk-Alen AZ 8790132 vl II,  

	 ei taitteita .............................................. 	 8	 8,-
154	 10mk	1963 Litt A Koi-Tam K 0160706 tähdin,  

	 ei taitteita,e p. lik. .................................. 	 8+	 7,-
155	 10mk	1963 Litt A Ale-Mäk AZ-k vl II ja 1963  

	 Litt A Kul-Ara AA-k tähdin..................... 	 7,5	 10,-
156	 10mk	1963 Litt A Koi-Tör Ä 5702259-0 2 per. .	 9	 10,-
157	 10mk	1980 ei Litt Kuhl-Lindb D-k tähdin, siisti ..	 7	 5,-
158	 10mk	1980 Litt A Kuhl-Hämäl 1069271934  

	 ruskea väri puuttuu............................. 	 5	 55,-
159	 20mk	1909 Bas-Müll 6357277 vl (laillinen),  

	 2 neul.reik. kokonainen......................... 	 3-	 20,-
160	 20mk	1909 KV Bas-Thes 9961345, 2 pystytaitetta,  

	 kova paperi, hyvä . ............................... 	 5	 40,-
161	 20mk	1939 Litt D Kiv-Als A 5703448 vl I ........ 	 9	 14,-
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162	 20mk	1945 Litt A Rai-Wahl F-k ja 1945 Litt B  
	 Tuo-Als V-k hyviä ................................. 	 8+	 10,-

163	 20mk	1945 Litt B Tuo-Als T 4440508-9 2 per. 		 9	 24,-
164	 20mk	1945 Litt B Rai-Als O 2426781 ............. 	 9-10	 12,-
165	 20mk	1945 Litt B Tuo-Car U 8487777-9 3 per.  

	 ohut taite ............................................... 	 8+	 18,-
166	 20mk	1945 Litt A Jut-Car U-k, 10mk Litt B  

	 Kiv-Car E-k, 5mk Litt A Tuo-Als A-k,  
	 erittäin siistejä........................................ 	 6-7,9	 13,-

167	 10mk	 1980 R-k tähdin, 1945 10mk Litt B G-k  
	 ja 5mk Litt A A-k, 1939 Litt D vl I C-k puhtaita 	4-5	 6,-

168	 10mk	1986 Ale-Hel 1991687381 korvaava ... 	 9	 6,-
169	 10mk	1986 Ale-Hel 2 per. ja 20mk 1993  

	 Litt A Hol-Hei ......................................... 	 10,9	 9,-
170	 10mk	1986 Kuhl-Mäk, 20mk 1993 ei Litt  

	 Häm-Koi ja 1993 Litt A Van-Hei............. 	 8,9,9	 10,-
171	 20mk	1993 ei Litt Van-Koi ja Litt A Hol-Hei ..... 	 9	 7,-
172	 50mk	 1945 Litt A II Tuo-Wahl C 4270154 ohut taite ..	 8	 40,-
173	 50mk	1945 Litt B I Kiv-Als A 1858821, siisti... 	 4-5	 25,-
174	 50mk	1963 Litt A Sim-Hel A 0989545 ............. 	 10	 70,-
175	 50mk	1963 Litt A Sim-Hel A 0989550 ............. 	 10	 70,-
176	 50mk	 1963 Litt B Val-Vou B 0090960 tähdin, ehjä ..	 4	 70,-
177	 50mk	1977 Koi-Koivikko A 1045199,  

	 ei näkyviä taitteita ................................. 	 7	 15,-
178	 50mk	1977 Het-Koi A 0000241 (pieni numero!) 	 9-10	 50,-
179	 50mk	1977 Ale-Koivikko A 0016236 tähdin  

	 ”näkymätön taite” .................................. 	 8	 32,-
180	 50mk	1986 ei Litt Hol-Koi sekä Litt A Van-Koi ..	 9-10 	 35,-
181	 100mk 1922 Litt B Ryti-Kivikoski D 0295732 kesk.  

	 näkymätön n.reikä, kova paperi,tosi kaunis .	 6-	 300,-
182	 100mk 1939 Litt D vl I B-k, 100mk -45 Litt B AC-k,  

	 100mk -55 K-k, 100mk 1957 A-k kaikki siistejä	4-6	 18,-
183	 100mk 1945 Litt B War-Sac AV 8440964........ 	 9 	 35,-
184	 100mk 1955 Fie-Eng D 2230446.................... 	 9-10	 22,-
185	 100mk 1957 Lei-Sac R 0794371 .................... 	 9	 18,-
186	 100mk 1963 Litt A Koi-Pun H 2308152, viistotaite ..	 7-8	 25,-
187	 100mk 1963 Litt A Het-Hel H 4246784 ........... 	 9	 35,-
188	 100mk 1976 Hol-Hel L 0124093 ..................... 	 9-10	 25,-
189	 100mk 1986 Alen-Hel 599.. srj korvaava ja  

	 Holkeri-Koi. Yht 2 kpl ............................ 	 6-7,9	 60,-
190	 1000mk 1955 Kar-Asp J 8292559 vl I,  

	 2 pisteohentumaa ................................. 	 9	 70,-
191	 Puolikkaat 500mk 1922 Litt C II ja  

	 1000mk 1922 Litt C I ............................ 	 6,4	 25,-
192	 25mk	Vaasan OP 1918 A 37996 II tähti,  

	 kokonainen ja siisti ............................... 	 5-	 120,-
193	 25mk	Vaasan OP 1918 B 22790 II tähti, pehmeä,  

	 ei reikiä, p.repä ..................................... 	 3	 70,-
194	 Ruotsi 8 killinkiä Banco 1849, 2 n.reik, eritt. siisti ..	 6-7	 65,-
195	 Ruotsi 14 kuparikillinkiä 1804, ehjä,puhdas,  

kaunis sivulla .................................................. 	 5-6	 65,-
196 	 Ruotsi 16 killinkiä 1821, reunarepeämiä,  

p.likaa, takana teippiä ..................................... 	 3-	 25,-
197	 Viro 50 kr 1929 hyvä sekä Latvia Desmit Latu  

1938 siisti sivulla ............................................ 	 5-6,4	 10,-
198	 Angola 50 escudos 1926, Brasilia 1000 cruseidos  

1966, Romania 3 kpl, Saksa 8 hätärahaa,  
joista 5 kpl kl 9, Ruotsi 1. Yht. 14 seteliä......... 	 4-6	 6,-

199	 Suomi 100mk 1939 Litt D B- ja C- kirj. (4 kpl)  
kokonaisia, siistejä ......................................... 	 4	 18,- 

Muuta keräiltävää
200	 Värimitali Suomi Taisteli 1939-45 ”Kollaa”,  

Ag .925 . Pilleri ............................................... 	 10	 15,-
201	 Suomi Taisteli ”Vuosalmi” ............................... 	 10	 15,-
202	 Suomi Taisteli ”Rukajärvi” ............................... 	 10	 15,-
203	 Suomi Taisteli ”Helsingin pommitukset” .......... 	 10	 15,- 
204	 Merenkulkuhallituksen v. 1927 myöntämä  

alihöyrykonemestarin oikeutus suomalaisilla  
kauppa-aluksilla N:o 286. Koko 22x35 cm. 8 mk:n  
leimamerkit. Höyryaluksen kuva.Wreden ja kolmen  
muun allekirjoitukset. Mielenkiintoinen............ 	 6	 10,-

205	 Puolustusvoimain veripalvelun kiitos 4.6.1944  
5 vapaaehtoisesta verenluovutuksesta haavoittuneen  
pelastamiseksi. Allek. (painetut) Mannerheim ja  
majuri Ronkonen. Mukana 2 puolustusvoimain  
veripalvelun neulamerkkiä, pronssi ja sama  
emaloituna. Henkilön nimi kiitoksessa. ........... 	 8	 15,-

206	 Lottamerkit: LS 10 v ja hiihto- ja kävely III lk .. 	 8	 15,-
207	 Neulamerkit: vapaussota 1918-38, vapaussodan  

rintamamiesliitto Ag sekä Marskin monogrammi  
(tehty marskin metsästysmajan hallituksen jäsenille) 	7	 15,-

208	 Talkoomerkit; lapio -43 Fe, lyhde -43 Ag, aura -44  
Fe, muurahainen -45 Au kl 8, maanantaitalkoot -43  
ja -44, kävelym. 1941 Yht. 7 kpl hyväkuntoisia	 5-8	 22,-

209	 Merkkierä: SOK 1904-1954 ilm. kullattu.  
Kirves -42 Fe, 4 kpl kansanapu, Stadionin torni,  
kävelym. -41, kevätmessut -52 ja 54, MLL:  
neula- ja ruuvim. Yhteensä 23 kpl .................. 	 5-9	 12,-

210	 Poletit: Valt. kivääritehdas / Jyväskylä  
2 erilaista ms. Pellavatehtaan keittiö ms......... 	 6-7	 12,-

211	 Postimerkkien vaihtovihko 1952 OL / Hki  
(käyttämätön) sekä 2 OL - 1952 kuorta.  
Toinen FDC, jossa 4 eril. merkkiä ja  
leimat 21.7.52 ................................................. 	 9	 8,-

Sotasairaaloitten sijaintipaikkakunnat tunnistettu Sota-arkistosta. 
Kaikki sotasairaalamerkit ovat harvinaisia.
Sotilaslääkintään liittyvät merkit ovat myös melko harvinaisia.
212	 Sotas. 2 / Porvoo 1941, ruuvim. AReml pemv,. 

(ex SNY 385), Soininen 613 .......................... 	 7 	 140,-
213	 Ss. 5 / Turku, neulakiinnitys, AEemal  

(ex Holmasto 122), Soininen 614 ................... 	 8	 95,-
214	 Ss. 7 / Rauma 1941, mitali nauhalla AE  

(vanhempi malli) ............................................. 	 7-8	 250,-
215	 Ss. 13 / Viipuri, neulakiinnitys, AEemal,  

Soininen 616 .................................................. 	 7	 85,-
216	 Ss. 25 / Pälksaari (luovutetussa Karjalassa),  

neulak., AEemal, Soininen 617....................... 	 7	 125,-
217	 Ss. 26 / Pietarsaari 1941-42, ruuvim. AEAR  

(ex SNY 385). Soininen 618 ........................... 	 7	 190,-
218	 Ss. 27 / Vaasa, neulamerkki. AEemal,  

Soininen 619................................................... 	 8	 85,-
219	 Ss. 30 / Jyväskylä, ruuvim. + lehtikuva po.  

sairaalasta. AEemal. Soi 620.......................... 	 7	 135,-
220	 Ss. 54 (SPR) / Hki, neulakiinnitys. AEemal.  

Soi 623. Mukana SPR:n vanha emaloitu  
sairaanhoitaja merkki. .................................... 	 7	 135,-

221	 Ss. 66 Äänislinna (Petroskoi), ruuvim. AEemal,  
Soininen 625 .................................................. 	 7	 125,-

222	 Ss. 69 Helylä (luovut.. Karjalassa), ruuvim.  
(mutteri pois), AE emal, Soi 626 ..................... 	 7	 125,-

223	 Sairasjuna 5 1941-43, neulakiinnitys (pvik),  
AEemal, Soininen 642 .................................... 	 6-7	 325,-

224	 Kenttäs. 22, ruuvim.,ARemal, Soi 630.  
Sairaala kuului 1. divisioonaan. Mukana on  
1 Divisioonan JR 56 neulamerkki, AEemal,  
Soininen 365................................................... 	 8	 155,-

225	 Kenttäs. 31, neulamerkki, ARemal (ex Ekman).  
Soininen 632................................................... 	 7-8	 85,-

226	 Kenttäs. 40, ruuvimerkki, AEemal, Soininen 633	 7	 85,-
227	 Kenttäsairaala / talvisota, ei num. neulamerkki  

ARemal, Soi 103. Mukana emaloitu punainen risti,  
hakan. kiinnitys................................................ 	 7	 65,-

228	 Lääkintäkomppania 36 /Simpele Rautu  
1941-42 LH, iso hieno ruuvimerkki.,  
AEemal, Soininen 639 .................................... 	 8	 180,-

229	 Sairasautokomppania 4 / 1939-40, ruuvim.,  
ARemal, Soininen 98 ...................................... 	 7-8	 125,-

230	 Lääkintä Kenttä Varikko 1 LKV, ruuvim. AEemal,  
(myöhempi valmiste?) Soininen 641 .............. 	 8-9	 20,-

231	 Vapaussodan 1918 invalidimerkki AE / AR, ruuvim.  
sekä vastaava pienoisneulamerkki, molemmat  
numeroituja (ex Ekman).................................. 	 6	 290,-
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232	 Helsingin suojeluskunnan Lääkintäelin 1941-42,  
ruuvim., AEemal. emv. Elimen perustivat Helsingin  
suojeluskunta ja H:fors AvdSansk. Se toimi  
20.6.41–30.8.42 Soininen 644 ....................... 	 6	 95,-

233	 Lääkintäaliupseerikoulu 1942, ruuvimerkki,  
emv,	 AEemal (ex Ekman) ............................. 	 6	 30,-

234	 Asevelimerkki Pommituslentolaivue 48, ruuvim.  
AEemal, harvinainen, Soininen 516 ............... 	 7	 95,-

235	 Vapaudenmitalit 1 ja 2 1941, molemmat  
punaisen ristin kera ........................................ 	 7-8,7	 65,- 

Jälkilöylyt
236	 10mk	1963 ei Litt War-Tör M 8426844 vl II .... 	 10	 32,-
237	 100mk 1963 ei Litt Kar-Eng B 4941717,  

	 ohut keskitaite, hieno ............................ 	 7-8	 50,-
238	 1mk	 1963 War-Tör S 6178929, ei taitteita ... 	 7-8	 20,-
239	 1mk	 1963 Lei-Eng L 9193309, ei taitteita,  

	 eritt. hyvä .............................................. 	 7-8	 22,-
240	 1mk	 1963 Ro I -Asp E 1171873, siisti .......... 	 4-5	 9,-
241	 1mk	 1963 War-Asp G 2613920..................... 	 4	 8,-
242	 1mk	 1963 Ro I Asp H 7794608,  

	 vain keskit. hyvä ................................... 	 6+	 15,-


